1

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Sơn Dương, ngày        tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu Phi

trên địa bàn xã Văn Phú, huyện Sơn Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thú y, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BNNPTNT ngày 31/5/2016 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT, Quy định về phòng chống dịch bệnh động vật trên cạn;

Căn cứ Kế hoạch hành động ứng phó khẩn cấp với bệnh Dịch tả lợn Châu

Phi ban hành kèm theo Quyết định số 4527/QĐ-BNN ngày 15/11/2018 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 04/6/2019 của UBND huyện

Sơn Dương về việc công bố bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn các xã Văn

Phú, Hào Phú, Hợp Thành, Đại Phú, Ninh Lai, huyện Sơn Dương;

Căn cứ Văn bản số 259/CCTY-QLDB ngày 20/9/2019 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y về việc thông báo kết quả thẩm định điều kiện công bố hết bệnh

Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Văn Phú, huyện Sơn Dương;

Xét đề nghị của phòng Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 377/TTr-

NN ngày 21/7/2019 về việc đề nghị công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu Phi

trên địa bàn xã Văn Phú, huyện Sơn Dương ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Văn

Phú, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

Điều 2. Giao phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp huyện theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với UBND xã

Văn Phú và các cơ quan, đơn vị liên quan tiếp tục tổ chức thực hiện công tác

quản lý, giám sát các hộ chăn nuôi theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ, Thành viên Ban chỉ đạo

 2

phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm huyện, Thủ trưởng các cơ quan đơn

vị có liên quan, Chủ tịch UBND xã Văn Phú căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện (B/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3 (T/hiện);

- Chánh, phó VP UBND huyện;

- Lưu Đann       b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-11-22T10:04:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Văn Niên<ptpnnptnt1.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-11-22T15:53:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-23T06:19:44+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-11-24T09:24:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-11-24T09:24:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2019-11-24T09:24:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!